ПЕРМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2009 г. N 134

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ПЕРМСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 23.12.2008 N 400 "О БЮДЖЕТЕ ГОРОДА ПЕРМИ НА 2009 ГОД

И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2010 И 2011 ГОДОВ"

Рассмотрев предложения администрации города Перми по уточнению бюджета города Перми на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов, Пермская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 23.12.2008 N 400 "О бюджете города Перми на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов" изменения:

1.1. в приложении N 11 "Ведомственная структура расходов бюджета города Перми на 2009 год":

в графе 6 по виду расходов 302 наименование расходов изложить в редакции:

"Физкультурно-оздоровительный комплекс в Дзержинском районе (м/р Парковый), ул. Шпальная, 2",

в графе 6 по виду расходов 307 наименование расходов изложить в редакции:

"Физкультурно-оздоровительный комплекс в Свердловском районе (ул. Обвинская, 9)";

1.2. в приложении N 13 "Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Перми на 2009 год":

в строке 48 наименование объекта инвестиции изложить в редакции:

"Физкультурно-оздоровительный комплекс в Свердловском районе (ул. Обвинская, 9)",

в строке 49 наименование объекта инвестиции изложить в редакции:

"Физкультурно-оздоровительный комплекс в Дзержинском районе (м/р Парковый), ул. Шпальная, 2",

в строке 50 наименование объекта инвестиции изложить в редакции:

"Физкультурно-оздоровительный комплекс в Мотовилихинском районе (ул. Гашкова, 20а)".

2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми

И.Н.ШУБИН